关于注销鹤山市雅瑶上南出水莲花石场和

江门市云峰石业有限公司非煤矿山企业

安全生产许可证的公告

2024 第 8 号

鹤山市雅瑶上南出水莲花石场和江门市云峰石业有限

公司是我市的非煤矿山企业，因《安全生产许可证》已到期，

未按照《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》第三十

一条的规定在有效期届满前三个月提出延期申请，且该企业

已经停止非煤矿山的生产活动。根据《中华人民共和国行政

许可法》和《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》等

法律法规的有关规定，现决定注销以上两家公司的《安全生

产许可证》（详细信息附后）。

特此公告

附件：注销非煤矿矿山企业安全生产许可证的企业名单

鹤山市应急管理局

2024 年 11 月 22 日

附件：

鹤山市注销非煤矿矿山企业安全生产许可证的企业名单

证件编号 企业名称 证件有效期 备注

江 FM安许证字

[2006]Fa004Ⅱ4

鹤山市雅瑶上

南出水莲花石

场

2020 年 7 月 23 日
终止非煤矿山生

产活动

江 FM安许证字

[2017]Fa002Ⅰ

江门市云峰石

业有限公司
2020年10月19日

终止非煤矿山生

产活动